
Dz-12.0021.10.2019 

Uchwała Nr X/157/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia obustronnego oznakowania B-36 na ulicy Jędrzejczyka, na odcinku 

od ulicy Sucharskiego do ulicy Stępnia. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  c   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo IR-

02.7223.1646.2019 z dnia 9 lipca 2019 r.,   Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się  pozytywnie wprowadzenie obustronnego oznakowania B-36  na ulicy 

Jędrzejczyka, tylko na odcinku, który nie ma chodnika tj. od ulicy Sucharskiego do ulicy 

Stępnia.  

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowane rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo dzieciom uczęszczającym do Szkoły 

Podstawowej nr 124. 


